Drustvo hrvatskih knjizevnika
Trg bana Josipa Jelaci¢a 7/1
10000 Zagreb

OIB 14928074436

Konto kartice profitnog centra

Konto : 31112
Od: 01.01.2021 do: 31.12.2021

Konto: 31112 Nazivkonta: PRIHODI OD PRODAJE ROBA PDV 5% Sifra: 0 Naziv:

Datum Dokument Broj Organizacijskidio Opisknjizenja Duguje Potrazuje Saldo
01.02.2021 Racun-otpremnica 1 ZALIHE KOMISIJA ESKA 0,00 730,71 -730,71
10.02.2021 Racun-otpremnica 4 ZAGREB 0,00 261,90 -992,61
10.02.2021 Racun-otpremnica 5 ZAGREB 0,00 53,33 -1.045,94
12.02.2021 Racun-otpremnica 7 ZAGREB 0,00 253,33 -1.299,27
15.02.2021 Racun-otpremnica 8 ZAGREB 0,00 390,00 -1.689,27
23.02.2021 Racun-otpremnica 10 ZAGREB 0,00 146,66 -1.835,93
01.03.2021 Racun-otpremnica 2 ZALIHE KOMISIJA ESKA 0,00 2.155,45 -3.991,38
01.03.2021 Racun-otpremnica 11 ZAGREB 0,00 60,00 -4.051,38
08.03.2021 Racun-otpremnica 13 ZAGREB 0,00 216,66 -4.268,04
09.03.2021 Racun-otpremnica 14 ZAGREB 0,00 206,67 -4.474,71
15.03.2021 Racun-otpremnica 15 ZAGREB 0,00 104,76 -4.579,47
18.03.2021 Racun-otpremnica 16 ZAGREB 0,00 113,33 -4.692,80
24.03.2021 Racun-otpremnica 17 ZAGREB 0,00 66,67 -4.759,47
01.04.2021 Racun-otpremnica 3 ZALIHE KOMISIJA ESKA 0,00 395,48 -5.154,95
02.04.2021 Racun-otpremnica 1 ZALIHE KOMISIJE AGM | 0,00 68,00 -5.222,95
07.04.2021 Racun-otpremnica 18 ZAGREB 0,00 66,67 -5.289,62
14.04.2021 Racun-otpremnica 19 ZAGREB 0,00 1.285,65 -6.575,27
27.04.2021 Racun-otpremnica 21 ZAGREB 0,00 566,67 -7.141,94
04.05.2021 Racun-otpremnica 1 ZALIHE KOMISIJE AGM 0,00 68,00 -7.209,94
04.05.2021 Racun-otpremnica 4 ZALIHE KOMISIJA ESKA 0,00 110,00 -7.319,94
04.05.2021 Racun-otpremnica 23 ZAGREB 0,00 85,71 -7.405,65
05.05.2021 Racun-otpremnica 24 ZAGREB 0,00 60,00 -7.465,65
06.05.2021 Racun-otpremnica 25 ZAGREB 0,00 1.238,10 -8.703,75
12.05.2021 Racun-otpremnica 26 ZAGREB 0,00 363,34 -9.067,09
13.05.2021 Racun-otpremnica 27 ZAGREB 0,00 1.190,50 -10.257,59
20.05.2021 Racun-otpremnica 29 ZAGREB 0,00 178,57 -10.436,16
21.05.2021 Racun-otpremnica 30 ZAGREB 0,00 53,33  -10.489,49
01.06.2021 Racun-otpremnica 5 ZALIHE KOMISIJA ESKA 0,00 455,71  -10.945,20
01.06.2021 Racun-otpremnica 31 ZAGREB 0,00 119,05 -11.064,25
04.06.2021 Racun-otpremnica 3 KNJIZARA LIEVAK 0,00 57,14 -11.121,39
04.06.2021 Racun-otpremnica 33 ZAGREB 0,00 57,14  -11.178,53
09.06.2021 Racun-otpremnica 36 ZAGREB 0,00 85,71 -11.264,24
15.06.2021 Racun-otpremnica 37 ZAGREB 0,00 86,67 -11.350,91
19.06.2021 Racun-otpremnica 38 ZAGREB 0,00 56.170,83 -67.521,74
21.06.2021 Racun-otpremnica 39 ZAGREB 0,00 53,33  -67.575,07
24.06.2021 Racun-otpremnica 40 ZAGREB 0,00 283,32 -67.858,39
28.06.2021 Racun-otpremnica 41 ZAGREB 0,00 96,57 -67.954,96
01.07.2021 Racun-otpremnica 2 ZALIHE KOMISIJE AGM 0,00 80,00 -68.034,96
12.07.2021 Racun-otpremnica 42 ZAGREB 0,00 214,27  -68.249,23
14.07.2021 Racun-otpremnica 43 ZAGREB 0,00 66,67 -68.315,90
22.07.2021 Racun-otpremnica 44 ZAGREB 0,00 60,00 -68.375,90
01.09.2021 Racun-otpremnica 48 ZAGREB 0,00 85,71 -68.461,61
14.09.2021 Racun-otpremnica 51 ZAGREB 0,00 128,56  -68.590,17
23.09.2021 Racun-otpremnica 53 ZAGREB 0,00 83,33 -68.673,50
12.10.2021 Racun-otpremnica 54 ZAGREB 0,00 86,67 -68.760,17
13.10.2021 Racun-otpremnica 1 KNJIZARA LIJEVAK 0,00 148,58 -68.908,75
20.10.2021 Racun-otpremnica 55 ZAGREB 0,00 119,05 -69.027,80
21.10.2021 Racun-otpremnica 57 ZAGREB 0,00 152,38 -69.180,18
28.10.2021 Racun-otpremnica 59 ZAGREB 0,00 53,33  -69.233,51
29.10.2021 Racun-otpremnica 60 ZAGREB 0,00 119,05 -69.352,56
31.10.2021 Racun-otpremnica 5 KNJIZARA LIEVAK 0,00 57,14  -69.409,70
12.11.2021 Racun-otpremnica 61 ZAGREB 0,00 43.860,97 -113.270,67
16.11.2021 Racun-otpremnica 62 ZAGREB 0,00 68,57 -113.339,24
24.11.2021 Racun-otpremnica 63 ZAGREB 0,00 214,27 -113.553,51
29.11.2021 Racun-otpremnica 64 ZAGREB 0,00 60,00 -113.613,51
10.12.2021 Racun-otpremnica 67 ZAGREB 0,00 96,57 -113.710,08
13.12.2021 Racun-otpremnica 68 ZAGREB 0,00 95,24 -113.805,32
14.12.2021 Racun-otpremnica 69 ZAGREB 0,00 14.571,72 -128.377,04
15.12.2021 Racun-otpremnica 70 ZAGREB 0,00 83,33 -128.460,37
17.12.2021 Racun-otpremnica 71 ZAGREB 0,00 119,05 -128.579,42
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Datum Dokument Broj Organizacijskidio Opisknjizenja Duguje Potrazuje Saldo
17.12.2021 Racun-otpremnica 72 ZAGREB 0,00 119,05 -128.698,47
20.12.2021 Racun-otpremnica 73 ZAGREB 0,00 119,05 -128.817,52
21.12.2021 Racun-otpremnica 74 ZAGREB 0,00 154,28 -128.971,80
21.12.2021 Racun-otpremnica 75 ZAGREB 0,00 728,53 -129.700,33
27.12.2021 Racun-otpremnica 76 ZAGREB 0,00 50,00 -129.750,33
27.12.2021 Racun-otpremnica 77 ZAGREB 0,00 83,00 -129.833,33
28.12.2021 Temeljnica 61 INV 3-2021 EUR 10 0,00 76,00 -129.909,33
28.12.2021 Racun-otpremnica 78 ZAGREB 0,00 100,00 -130.009,33
28.12.2021 Racun-otpremnica 79 ZAGREB 0,00 249,99 -130.259,32
30.12.2021 Racun-otpremnica 80 ZAGREB 0,00 133,33 -130.392,65
30.12.2021 Racun-otpremnica 81 ZAGREB 0,00 -57,14 -130.335,51
31.12.2021 Racun-otpremnica 1 ZALIHE KOMISIJA FRAK 0,00 79,43 -130.414,94
0,00 130.414,94 -130.414,94
Ukupno Konto: 31112 0,00 130.414,94 -130.414,94
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